ГЛАВА
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2018                    № 22а

Об утверждении услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего(погибшего)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2018 №74, согласно ст.6 Федерального закона от 19.12.2016 №444-ФЗ,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить общую стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, имеющего супруга, близких родственников на территории муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области с 01февраля 2018 года и до изменения, в размере 6841,57 руб.
2.Установить общую стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего  на территории муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области с 01февраля 2018 года и до изменения, в размере 7126,64 руб.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник», разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района  в сети Интернет.
4.Контроль по выполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава  Усть-Луковского   сельсовета	                          Н.В.Никулина
Ордынского района
Новосибирской  области